
Smlouva o dílo

kterou ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen ,,občanský
zákoník) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujícIch podmínek

tyto smluvní strany

Objednatel

Zhotovitel

Integrovaná střední škola automobi|ni Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
IČ 00219321, DIČ CZ00219321
zastoupená Ing. Milanem Chylíkem, ředitelem
kontaktní osoba:

Bronislav Mikulinec
Sochorova 18/18, 616 00 Brno
lČ 46313800, DIČ CZ6108130248
zastoupená Bronislavem Mikulinecem
kontaktní osoba:

1. Předmětem této smlouvy je oprava 20 ks venkovních žaluzií. Tabulkové rozměry žaluziícca 270 x 230 cm. Oprava zahrnuje výměnu poškozených texbandů, trn,ů lamel a popř. žebříčků.
Oprava nezahrnuje výměnu poškozených lamel, spodních profilů, motorů a elektroinstalace.

2. Místem dodání (předáni a převzetí) je: Integrovaná střední škola automobi|ni Brno, příspěvková
organizace, Křižíkova 106/15, 612 00 Brno.

3. Termin dodáni je nás|edujÍcÍ: 25. a 26. 2. 2022 proběhne demontáž žaluzii. Poté proběhne nanáklady zhotovitele oprava a výměna potřebných komponentů. Zpětná montáž bude provedena do
13. 3. 2022. Objednatel se zavazuje zpřístupnit objekt k provedení demontáži i montáži.

4. Platební podmínky se sjednávají takto: celková částka Kč 103.575,00 (slovy
jednostotřitisĹcepětsetsedmdesátpětkorunčeských) bez DPH bude uhrazena na základě faktury
do 14 dní po předáni díla na účet zhotovitele. Zhotovitel zašle fakturu na fakturační e-mail
objednatele: .

5. jestliže zhotovitel nesplní termín dodáni o vÍce jak 14 dní, má objednatel právo uplatnit smluvní
pokutu ve výši 0,1 % ze smluvní ceny za každý další den prodlení. Pokud objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení
úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6. Záruka na provedenou opravu činí 12 měsíců od předáni.

7, Tuto smlouvy lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně čIslovanými dodatky podepsanými
oběma stranami.

8. Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvníchstran českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími
předpisy účinnými ke dni uzavřeni této smlouvy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv objednatelem, Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Brně dne 27. ledna 2022


